№ 1039–VIІІ (зі змінами), виконавчий комітет Саратської селищної ради 

В И Р І Ш И В:

1.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  особам,  які  постраждали  внаслідок 
Чорнобильській  АЕС,  що  зареєстровані  та  проживають  на  території  Саратської 
територіальної  громади,  в  сумі  15000,0  (п’ятнадцять  тисяч)  гривень  згідно  списку,  що 
додається до цього рішення.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку,  звітності  та  фінансово-господарського 
забезпечення  апарату  Саратської  селищної  ради  (Владовій  С.І.)  перерахувати  кошти 
громадянам, що зазначені у додатку до цього рішення.